
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20 октября 2010 года                                                                                                                   № 162 

  

О внесении изменений в районную  

целевую программу «По усилению борьбы  

с преступностью и профилактике  

правонарушений в Глазовском районе  

на 2007-2010 годы» 

  

В целях противодействия реализации курительных смесей, содержащих наркотиче-

ские вещества Администрация Глазовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

Внести изменения в районную целевую программу«По усилению борьбы с преступ-

ностью и профилактике правонарушений в Глазовском районе на 2007-2010 годы», утвер-

жденную решением Глазовского Районного Совета депутатов от 01.03.2007 № 54, дополнив 

ее пунктом 4.5 следующего содержания: 
  

№ 

п/п 
Содержание мероприятий Исполнитель 2010 год 

Итого на  

весь период  

реализации 

Программы 

Источник  

финанси-

рования 

4.5 Осуществлять контроль за 

реализацией курительных 

смесей, содержащих нарко-

тические вещества, предпри-

ятиями торговли независимо 

от форм собственности  

УВД по 

г.Глазову и 

Глазовскому 

району (по 

согласова-

нию) 

По отдель-

ному плану  

  

  

 

 

Глава Администрации 

Глазовского района         А.А. Туктарева  

 
 

СОГЛАСОВАНО 

 

Начальник юридического  

отела Аппарата                                                                                   Н.А.Трефилова 

 

Начальник отдела экономики 

Администрации Глазовского района                                               Е.А.Васильева 

 

Заместитель главы Администрации  

Глазовского района – начальник  

управления финансов                                                                       Л.Н.Коростелева  
 

 

В.В.Наговицын 

7 20 05 


